
◆令和５年度利用満足度アンケート 実施結果について 

 

令和 5年 10月から令和 6年 3月にかけて、植木剪定、除草（機械刈）、除草（手刈）、パソコン、筆耕、

家事援助サービスと派遣契約での就業をご依頼いただいたお客様へ満足度アンケート調査を実施しま

した。 

 

745 通のご返答があり、利用した感想やセンターへのご意見をいただきました。良い感想をたくさんい

ただきましたが、センターとして改善が必要なご意見も頂戴いたしました。満足度 UP に向けて就業会

員や事務局へフィードバックを行い、改善に向けて取り組んで参ります。 

アンケートにご協力いただきました皆様、ありがとうございました。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

受付職員の対応

会員の接し方

会員の作業状況

植木剪定・除草・パソコン・家事援助サービス

0% 20% 40% 60% 80% 100%

受付会員の対応

仕事の完成度

筆耕

0% 20% 40% 60% 80% 100%

担当職員の対応

会員の就業状況

派遣

満足 やや満足 普通 やや不満 不満 その他・未回答


